
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7  Lębork, 31.08.2023r.      
 ul. P. Skargi 52, 84-300 Lębork
Tel. 59 862 17 28, fax 59 862 17 28 
e-mail: sekretariat2@poczta.onet.pl  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY KIEROWANA NA STRONĘ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: „ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH NA POTRZEBY STOŁÓWKI SZKOLNEJ  PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ NR 7 W  LĘBORKU NA ROK SZKOLNY  2023-2024”
Znak postępowania: SP7.ZP.271.1.2023

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 18.09.2023r. do godz. 9.00 złoz7ono 12 ofert. 
W toku badania ofert Zamawiający stwierdził w kilku pakietach raz7ąco niską cenę i wezwał Wykonawco: w do złoz7enia wyjas:nien: . 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzes:nia 2019 r. – Prawo zamo: wien:  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ) – dalej:
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, z7e dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

PAKIET NR 1 – PAKIET NR 1 – Artykuły ogólnospożywcze
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złoz7oną przez Wykonawcę:
STEMAR sp. z o.o.,  ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.
Ranking złoz7onych ofert: 

NR
OFERTY

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt



9 STEMAR sp. z o.o.,  ul. Portowa 3,
84-120 Władysławowo

100,00

7 PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,
83-340 Sierakowice

99,82

10 MLH Marita Laga 
ul. Jana Gdan: ska 65, 84-120 Władysławowo

99,67

PAKIET NR 2 – DRÓB
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złoz7oną przez Wykonawcę:
Bruno Tassi Sp. z o.o., ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.

Ranking złoz7onych ofert:  
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt

11 Bruno Tassi Sp. z o.o.,
ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa

100

7 PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,
83-340 Sierakowice

93,76

2 Handel Hurtowy i Detaliczny Mięsem Robert Krefta
ul. Handlowa 7C/22, 84-300 Lębork

oferta odrzucona

5 Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spo: łka z o.o., ul.
Knyszyn: ska 16A/2, 80-180 Gdan: sk

oferta odrzucona



PAKIET NR 3 –Warzywa i owoce
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złoz7oną przez Wykonawcę:
STEMAR sp. z. o.o. ul. Portowa 3 84-120 Władysławowo
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.
Ranking złoz7onych ofert: 

NR
OFERTY

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt

9 STEMAR sp. z o.o.,
ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo

100,00

12
ZH ANETA ZH MUDZKA HURTOWNIA WARZYW I

OWOCOL W ,,PIOTREX"
77-200 Miastko, ul. Marii Konopnickiej 11A

97,18

10 MLH Marita Laga 
ul. Jana Gdan: ska 65, 84-120 Władysławowo

90,48

7 PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,
83-340 Sierakowice

84,55

6 HURTOWNIA OWOCOWA WARZYWNA ŁUKASZ
ZH MUDZKI, UL. SŁUPSKA 4B, 84-300 LĘBORK

81,86



PAKIET NR 4 – Nabiał
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złoz7oną przez Wykonawcę:
STEMAR sp. z. o.o. ul. Portowa 3 84-120 Władysławowo
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.

Ranking złoz7onych ofert: 
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt

9 STEMAR sp. z o.o.,
ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo

100,00

7 PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,
83-340 Sierakowice

97,66

10 MLH Marita Laga 
ul. Jana Gdan: ska 65, 84-120 Władysławowo

89,67

PAKIET NR 5 – MROŻONKI
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złoz7oną przez Wykonawcę:
STEMAR sp. z o.o. ul. Portowa 3 84-120 Władysławowo
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.
Ranking złoz7onych ofert:  

NR
OFERTY

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA
100 pkt



9 STEMAR sp. z o.o.,
ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo

100,00

11 Bruno Tassi Sp. z o.o.,
ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa

94,69

7 PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,
83-340 Sierakowice

90,34

3 FUH GELATO ALEKSANDRA, ANDRZEJ
ADAMOWICZ, REBLINKO- 1,

76-251 KOBYLNICA
Oferta odrzucona

PAKIET NR 6 – Mięso wieprzowe i wędliny
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złoz7oną przez Wykonawcę:
Bruno Tassi Sp. z o.o., ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.

Ranking złoz7onych ofert:  
PAKIET NR 6 – Mięso wieprzowe i wędliny

NR
OFERTY

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt

11
Bruno Tassi Sp. z o.o.,

ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa 100,00



2
Handel Hurtowy i Detaliczny Mięsem Robert Kreft

ul. Handlowa 7C/22, 84-300 Lębork 96,07

7
PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,

83-340 Sierakowice 94,18

5 Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spo: łka z o.o., ul.
Knyszyn: ska 16A/2, 80-180 Gdan: sk

Oferta odrzucona

PAKIET NR 7 – Produkty garmażeryjne
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złoz7oną przez Wykonawcę:
KIM SP. ZO.O, ul. Zwycięstwa 9, 72-410 Golczewo
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.

Ranking złoz7onych ofert:  PAKIET NR 7 – Produkty garmażeryjne
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt

8 KIM SP.ZO.O,
ul. Zwycięstwa 9,
72-410 Golczewo

100,00

7 PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,
83-340 Sierakowice

Oferta odrzucona



PAKIET NR 8 – Ryby
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złoz7oną przez Wykonawcę:
P.W. WRÓBLEWSKI, ul. Armii Krajowej 26/12, 84-300 Lębork
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.

Ranking złoz7onych ofert:  PAKIET NR 8 – Ryby
NR

OFERTY
WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt

4 P.W. WRÓBLEWSKI ,
ul. Armii Krajowej 26/12,

84-300 Lębork

100,00

11 Bruno Tassi Sp. z o.o.,
ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa

79,44

7 PHU „MAROKO”, ul. Kartuska 23a,
83-340 Sierakowice

77,81

3 FUH GELATO ALEKSANDRA, ANDRZEJ
ADAMOWICZ, REBLINKO- 1,

76-251 KOBYLNICA

Oferta odrzucona

PAKIET NR 9 –Pieczywo
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złoz7oną przez Wykonawcę:
Piekarnia – Cukiernia R. Daniel Nowicki, Godętowo 17a, 84-218 Łęczyce
Uzasadnienie wyboru:



Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta otrzymała najwyz7szą liczbę punkto: w.

Ranking złoz7onych ofert:  
PAKIET NR 9 – Pieczywo

NR
OFERTY

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA

100 pkt

1
Piekarnia – Cukiernia R. Daniel Nowicki,

Godętowo 17a,
84-218 Łęczyce

100,00

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. Wykonawca ma prawo wnies:c: odwołanie.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej,  zgodnie z art.  514 ust.1 Pzp. Odwołujący jest zobowiązany przekazac:
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jez7 eli zostało
ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposo: b, aby mo: gł on zapoznac:  się z jego
tres:cią  przed  upływem  tego  terminu,  zgodnie  z  art.  514  ust.  2  i  3  Pzp.  Termin  wniesienia  odwołania  do  Prezesa  Krajowej  Izby
Odwoławczej  oraz  przesłania  kopii  odwołania  do  Zamawiającego  upływa  po  5  dniach  od  przesłania  informacji
o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej kaz7demu z Wykonawco: w, kto: ry złoz7ył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt. 2 lit. a)
Pzp.

Zamawiający zawiadamia, iz7  zgodnie z art. 308 ust. 2, umowa z wybranym Wykonawcą moz7e zostac: zawarta w terminie kro: tszym niz7  5
dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę. 

Kierownik Zamawiającego 
Kazimierz Wielgus
Dyrektor SP nr 7 w Lęborku


